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www.trokirk.no

Her er Didrik, Tuva, Frida, Snorre, Andrea og Kristian
på avslutning av Dåpsskolen i Trøgstad kirke. Se også
bilder fra dåpsskolebarna i Båstad på side 15....
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Gudstjenesten på Furuberget som i år ble på 2. pinsedag, startet med tur
til lavoen. På grunn av været ble serveringen der innendørs. Fra venstre:
Birger Fossum, Wenche Aaser Torp og Merete Berge. Wenche og
Merete er med i aktivitetsforeningen og sto for servering av frukt, brus,
kaffe og twist. På Furuberget var det etter gudstjenesten Helselaget som
sto for serveringen.

Pinse i lavo!
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Trøgstad kirkekontor:
Kommunehuset, Kirkeveien 17
1860 Trøgstad
E-post: post@trogstad.kirken.no
Menighetsbladet på internett:
www.trokirk.no
De ansatte har også egne mail-adresser:
fornavn.etternavn@trogstad.kirken.no
Ang. dåp, bryllup, vigsel; ring helst tirsdag
og torsdag klokka 9-11.
Telefon                     69 82 41 80
Fax                                           69 82 41 81
Sogneprestens
vakttelefon                     95 06 12 10
Kirkevergens vakttelefon         95 84 05 89
Menighetens barnehage:
Styrers kontor                     69 82 41 90
avd. Kirkestallen                      69 82 41 91

fax                     69 82 41 94
Kirkestua, Båstad       69 82 84 96
Menighetshus:
Kirkestallen, Skjønhaug:
    (Kjøkkenet):                         69 82 41 93
    For å leie Kirkestallen:         69 82 41 80
Kirkestua, Båstad                     69 82 84 96
    For å leie Kirkestua:       69 82 41 80
Boligtelefoner:
Brenne, Gunnlaug, kirkeverge:
privat 69 82 52 36  mobil     95 84 05 89
Fossum, Birger, sogneprest:
privat 69 82 86 62    mobil   95 06 12 10
Frogner, Bjørn, kirkegårdsarbeider (sommer)
mobil 91 59 47 57
Hallangen, Britt, kirketjener:
mobil 98 88 79 32
Daltorp, Eldbjørg, sekretær:
mobil 95 46 99 84
Jaavall, Åsmund, kirkegårdsarbeider:
mobil 98 82 19 77
Karlsrud, Inger Johanne,
organist og kontorfullmektig:
privat 69 82 62 33
Lo, Berit Movik, prosjektleder:
privat     69 82 81 23      mobil  94 43 83 60
Langnes, May-Benthe,
klokker/barne -og ungdomsarbeider:
privat 69 82 78 52     mobil  92 41 74  99
Moskvil, Elin Bergstrøm, kateket
privat 69 82 55 11    mobil   41 52 30 08
Støren, Helene C.
barnehagestyrer:
privat 69 82 86 89   mobil    41 26 49 42
Trøgstad menighetsråd,
leder      Unni Hauer
privat 69 82 61 69
Båstad menighetsråd,
Leder     Anders Melland
privat 69 82 52 36
Trøgstad Kirkelige fellesråd
Leder Arnt Storsand
privat 69 82 68 08

Fra redaktørens penn

Utgiver:
Trøgstad/Båstad menighetsråd
Redaktør
Einar Sola

E-post: post@trogstad.kirken.no   Bankgiro: 1140 07 09965

Redaksjonskomite
Karsten Rasmussen, Birger
Fossum, Sigmund Snøløs,
Anne Haakaas og Eric Remøe

Menighetsbladet

Trykk: Østfold Trykkeri, Askim          -        Layout:  Eric Remøe, Trøgstad

Under et besøk i Stavanger nylig fant jeg en diktsamling av John
Mæland kalt “Livsspiren”.
Boka hadde dessuten illustrerte bilder av dreide pyntegjenstander i
tre. I butikken ble boka ganske raskt mi. Jeg begynner denne
gangen med et av hans mange dikt:

Veien oppad er fri
Ser du en dal som er kroket og trang,
Fylt av en endeløs strid.
Eller er dalen en rosenes fang,
og veien oppad er fri.

Mange vil binde deg fast med sitt band,
Tvinge deg ned for å bli.
Mange vil stoppe din vei i Guds hand,
Men veien oppad er fri.

Ser du den veien, en glede så stor,
Et løfte, ei hand som er mi.
Den fører meg fram på ødelagt jord,
Men veien oppad er fri.

Kom la oss vandre den veien i lag,
Få eller mange, to eller tri.
Snart er vi framme, se da er det dag,
For veien oppad er fri.

Militærtjenesten avtjente jeg delvis i Troms. 28. februar nådde sola
furutoppene i Heggelia leir. Bardufoss ellers lå i skygge.
Fjelltoppen like bak leiren var allerede noen dager badet i sol når
himmelen var skyfri.
Der oppe skinner solen !! Det var mange soldater som klatret til
toppen av den store furua.
Det er toppen vi alle må nå for å seire til slutt. I hverdagen må vi
aldri glemme at “der oppe skinner solen”. Hvem har ikke kjent seg
fristet til å snu og vende tilbake til de andre som ble igjen da vi

begynte veien “oppover”? De syntes å ha det
lettere enn oss, som stadig må konsentrere
oss om dette ene – å nå toppen. Noen ganger
føler vi usynlige krefter som vil trekke oss
tilbake til plassen vi forlot. Noen blir borte på
veien. Se opp og fram du som leser dette.
Husk at det er der oppe “solen skinner” og
venter på å favne også deg inn i sitt evige lys
og ta deg inn i den seirende skare.

Red.

Veien oppad er fri.
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Presten har ordet

Vi har forskjellige tanker om hva troende
mennesker skal eller bør gjøre. Noen er mest vant
til å tenke på hva de skal la være å gjøre fordi de
tror på Gud.  Det er ikke så galt – kan troen på Gud
forhindre at vi skader eller ødelegger for oss selv
eller andre, er det noe godt. Men tenker vi bare slik,
kan vi komme til å oppfatte troen som en
begrensning på livet.

På den annen side kan det stadige spørsmålet om
hva vi skal eller bør gjøre fordi vi tror, få oss til å
tenke på troens liv som et krav, et ork.

Kjernen i dette er et forhold til Gud: en anelse, en
tro, en overbevisning, en tvil - forskjellig fra
menneske til menneske. Denne kjernen har alltid
en utside, den vil komme til uttrykk. Mennesker
uttrykker sitt gudsforhold og sin tro for seg selv og
andre ved å:
- be, alene eller sammen med andre, f. eks.
aftenbønn sammen med barna
- lese i Bibelen av og til, daglig eller nesten daglig.
- være med i en samtalegruppe, en bibelgruppe
eller en misjonsforening
- gå til gudstjeneste
- synge salmer
- følge andakter og gudstjenester på radio eller TV
Vi er ikke nødvendigvis troende mennesker fordi vi
gjør dette, men det kan hjelpe oss både til å bli det
og til å være det.

“Det ytre” har ikke så høy
status blant alle. For noen er
hovedsaken noe indre, som
ikke kan sees av andre.
Utvortes fromhet tillegges liten
verdi. Den kunne en gjerne
unnvære. Dermed har mye
verdifullt gått tapt gjennom
årene. Selv om det ytre ikke
alltid var så fylt av engasjement og glød som en
kunne ønske, ble noe av det indre borte da det ytre
ble borte. Troen hadde ikke lenger noe synlig
uttrykk. Da blir det hos mange tilbake en lengsel
som ikke har ord til å presentere seg med, ingen
praksis å leve i.

“Bare den kirken som overleverer noe, kan
overleve.” Det er en tanke bak
trosopplæringsprosjektet “Størst av alt”, der
menighetene i Trøgstad og Båstad er med. En
viktig side ved prosjektet er å finne gode ytre former
for troens liv, former som gir glede over å uttrykke
tro – både i dag og i morgen. Et tiltak i samme
retning er bibelkurset over fem kvelder i høst. Mer
om dette finner du ellers i bladet.

Gi deg lov til å være stolt over å være med i en
kirke som fornyer seg for å møte fremtiden. Bli
med!

                                                        Birger H. Fossum

Rent utvortes?

Det blir bibelkurs i Trøgstad og Båstad til høsten
arrangert av menighetsrådene og soknepresten.

Hva inneholder Det gamle testamente? Hva
inneholder Det nye testamente? Hvordan ble de til
– hva kom med og hva kom ikke med? Hvordan
leser vi Bibelen med utbytte? Hva med det vi ikke
forstår? Hva finnes av hjelpemidler for en
bibelleser? Bibelkurset i høst vil ta opp disse og
mange andre spørsmål om Bibelen. Det er omlag
31.000 vers i Bibelen – de utgjør mange store
fortellinger og sammenhenger som det er viktig å få
øye på. Vi vil se på både enkeltvers og store
sammenhenger.

Vi begynner i Kirkestallen 4. september kl.
19 til 21.30. Kursstedet vil veksle mellom
Trøgstad og Båstad, de neste kurskvelder
blir dermed:

Bibelkurs: Fra enkeltvers til store fortellinger
tirsdag 25. september i Kirkestua
tirsdag 16. oktober i Kirkestallen
tirsdag   6. november i Kirkestua
tirsdag 27. november i Kirkestallen

Sokneprest Birger H. Fossum vil holde
innledningsforedragene, deretter blir det en enkel
bevertning og spørsmål/samtale. På den måten er
det åpning for å drøfte det deltakerne er interessert
i rammen av kurset.

Kurset er ikke basert på spesielle forkunnskaper.
Det som kreves er først og fremst nysgjerrighet når
det gjelder Bibelen – og en Bibel.

Påmelding i løpet av første kurskveld.

                 Birger H. Fossum
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Profilen: Trude Svenneby

Trude er et interessant bekjentskap, et menneske
med meninger og meningers mot, og med idealer.
Hun vokste opp på Løken, gården hun nå driver
sammen med mannen Tord.
Hun tok landbruksutdannelse og handelsskole, og
så begynte hun å jobbe på gården. Der forer de opp
Livêche-kyllinger for salg. Dette er et råstoff som
brukes i ”finere matlaging”, og dette arbeidet krever
nøyaktighet og omhu.
Trude forteller at de holder åpent hus for sine
kunder, at de også må reise omkring og snakke om
sine produkter, og at hun gjennom dette treffer
mange spennende mennesker. Hun trives med å
ha arbeidsstedet sitt hjemme og med å være med
på  å jobbe fram sitt eget.
Iløpet av sine 35 år har Trude engasjert seg i NBU
både lokalt og på fylkesplan, og hun har sittet i
kommunestyret i en periode. Trude og Tord har to
barn.
Under en lang og hyggelig samtale kommer vi inn
på mange forskjellige spørsmål.

Du har en travel hverdag, Allikevel valgte du å si
ja til å bli med i menighetsrådet.Kan du si noe
om dine grunner til det ?
-Livet har lært meg at kirken er viktig. Vi har hatt
nær og god kontakt med den omsorgsfulle presten
vår, og det gjorde sitt til at jeg fikk lyst til dette.
Dessuten syntes jeg at det måtte være fint å lære
mer om kirken.

Hvordan opplever du å være den desidert
yngste i rådet ?
-Det er slett ikke noe problem. Det er høyt under
taket der, vi har en god tone og et hyggelig
samarbeid, og de andre forstår min situasjon som

småbarnsmor. Jeg tror de setter pris på et ungt
innslag .
Hva har du lært gjennom arbeidet i
menighetsrådet ?
- Først og fremst har jeg lært mye om betydningen
av dugnadsånd. Folk i menigheten er utrolig flinke til
å stille opp i alle sammenhenger for å skape
aktivitet og samle inn penger. Penger er nødvendig
for driften, samtidig som ønsket er  å trekke inn og
engasjere flere gjennom aktivitetene. Jeg har vært
med på dåpsskole med vandringer i kirken, og det
har vært veldig morsomt. Og så synes jeg jobben
som kirkevert er fin fordi jeg treffer så mange
hyggelige mennesker. Kirken er mye mer enn jeg
visste.

Hva setter du pris på av det bestående i kirken?
- For meg er åpenheten, det at alle er velkomne,
veldig viktig. Og jeg synes det er flott med
barnearbeidet og med diakoniutvalget.

Ut fra ditt ståsted som ungt familiemenneske,
hvilke ønsker har du for kirken i Trøgstad ?
- Jeg mener at småbarnsarbeidet er veldig bra.
Konfirmasjonsforberedelsene ser også ut til å
fungere godt. Men kanskje det kunne gjøres mer for
barn i skolealderen, og hva med den vanskelige
ungdomstida ? Kunne man trekke tråder fra
konfirmasjonstreffene for å holde litt til på de unge ?
Gjennom å gi dem ansvar og la dem komme med
egne forslag kunne kanskje kirken bli en faktor i
flere unges liv. Unge familier i krise får heller ikke
den hjelpen de trenger.

Bør flere unge mennesker bli involvert i kirkelig
arbeid ?
- Ja, det er viktig. Vi trenger de unge for å skape
nytenkning og rekruttering, sier en engasjert Trude,
før hun må løpe for å være til stede når skolejenta
hennes kommer hjem.
                                                         Anne Haakaas

Hobbykvelder
Ei  hobbygruppe arbeider for inntekter
ved høstsalget i Kirkestallen.
Høstens møter er bestemt til 23.august,
19. september, 11. oktober, 7.
november og 6. desember. Høstsalget
blir lørdag 13. oktober. Kontakt Unni
Hauer eller Anne S. Sola
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 Vi tenkte vel det samme, alle som kjente dem:
Over og ut med Lo. Hyggelig så lenge det varte.
Etter å ha vært menighetssekretær i Trøgstad i 10
år, var det ikke til å undres at Erik ville prøve noe
annet, særlig når stedet var Kvam i “dalenes dal”,
Gudbrandsdalen. Her har Erik dessuten sterke
familiære røtter på farssiden. Det ble, som mange
trøgstinger vet, Kirketeigen som ble første stopp. I
denne tiden hadde familien Lo ofte besøk av bl. a.
Trial-klubben vår. Etter dette var Erik
menighetssekretær i Sel i 4 år. I 9 år var han leder
for menighetsrådet og i 5 år for fellesrådet i Kvam.
   Men ting forandrer seg. Barna ble voksne og
flyttet ut. I 2002 søkte Erik på
vernepleierutdanningen på Høgskolen i
Lillehammer – og kom inn. En interessant

utdannelse som han hadde hatt interesse for lenge.
Da studiene var ferdig, åpnet nye muligheter seg,
og tanken på å flytte nærmere barn og barnebarn i
Stavanger og Sandefjord meldte seg. Og selv om
familien en gang forlot Trøgstad, ble aldri alle broer
brent, røper Erik. Trøgstad var og ble et reelt
alternativ.
   Det ble kona Berit (utdannet diakon) som fikk ny
jobb først. I Trøgstad var det stor glede da hun sa ja
til å bli prosjektleder for trosopplæringa “Størst av
alt” i prestegjeldet. I Eidsberg var det ledig stilling
som vernepleier og Erik slo til. Etter noen måneder
i leid bolig har ekteparet, sammen med
yngstedatter Margrete, flyttet inn i egen bolig på
Skjønhaug.
  Et interessant come-back for ekteparet Lo som
på sett og vis har byttet arbeidsfelter innbyrdes
siden forrige gang. Men selv om Erik har gått over i
helse- og sosialsektoren og trives i jobben, greier
han ikke helt å løpe fra sin fortid. Kirken vil forbli en
del av ham og han en del av den. Akkurat nå synes
han at det er fint å bare være vanlig kirkegjenger. At
han gjenopptar sitt engasjement i en eller annen
form ser han likevel ikke helt bort fra. Men etter at
han opplevde et dramatisk hjerteinfarkt på en fjelltur
for tre år siden, tenker han, naturlig nok, mer på
hva han vil bruke resten av livet til. Strikken kan
tøyes for langt har Erik fått erfare. Det å ta vare på
fritiden sin og sørge for regelmessig mosjon er blitt
viktigere enn før.
   Viktig er det også blitt å pleie de relasjonene han
har til venner og familie. Å komme til Trøgstad igjen
var derfor en positiv opplevelse. Selv om en del er
forandret siden sist, er det ingen tvil om at den
“mentale flyttesjauen” har vært lite problematisk
siden det meste av det gamle nettverket  fortsatt er
på plass. Og at Erik etter hvert vil dukke opp i ulike
forskjellige sammenhenger, er det nok liten tvil om
– sosial som han er! På grunn av turnusarbeid er
kveldene ofte opptatt, men Trøgstad Sangkor kan i
alle fall glede seg over ny bass-sanger!
Velkommen tilbake som trøgsting, Erik!
                                                        Sigmund Snøløs

Erik Lo – 12 år etter.

Intervjuet

Innskrivning av
nye konfirmanter
Nye konfirmanter innskrives den 19. juni.
I Trøgstad: på Kirkestallen kl 18-19.
I Båstad: på Kirkestua kl 19.30 – 20.30.

                         Kateketen
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Trøgstad og Båstad menigheter er av de
utvalgte som skal bane vei for den store
trosopplæringsreformen vedtatt av Stortinget i
mai 2003.
Dette er et stort og viktig prosjekt der
menigheter og trossamfunn får økonomisk støtte
fra staten for å drive sin egen trosopplæring. Vi
skal så langt tilbake som til 1969 for å finne
skolen som en svært aktiv part i dette arbeidet.
Etter -69 har kirken i stadig større grad tatt
ansvar for denne opplæringen.

Med et slikt Stortingsvedtak, følger det penger –
mye penger kan det synes, for menigheter og
organisasjoner som er vant med å snu på krona
mange ganger før den brukes. Men sett i forhold
til målet for reformen – “en sammenhengende
og systematisk opplæring for alle døpte fra 0 til
18 år”, stiller det seg kanskje annerledes.

I reformens vesen ligger det altså ikke inne at
den skal fullfinansieres av staten.
I reformens vesen ligger en ny tenkning i
menighetsutviklingen. Kirken tilhører alle døpte
barn og unge. De er subjekter for egen tro og
læring. Å tilhøre kirken er alminnelig for den som
er døpt. Å søke til kirken er noe naturlig.
Trosopplæringen skal gi livshåp, evne til å møte
livet, tro på framtiden og egne ressurser.

Jeg kjenner mange av disse tankene igjen fra
det ungdomsmiljøet jeg var så heldig å få være
en del av i Trøgstad på 70-tallet. Alle kunne være
med på klubben på Olberg. Alle kunne få holde
andakt eller dele et bibelvers, et dikt eller en
sang. Her var det raushet og trygghet, utfordring
og livshjelp. Det var voksne samtalepartnere og
det var nok av venner.

Selv om barn og ungdoms oppvekstvilkår
endres, kan det synes som om noen
grunnleggende behov er til stede. For hva viser
den siste store ungdomsundersøkelsen fra
2006 (Morten Holmqvist; “Jeg tror jeg er
lykkelig”) i Norge? Jo, viktigst for ungdom er
relasjoner – samvær med familie og venner. I
fritiden ønsker de aktiviteter som utfordrer og
lærer dem noe nytt. Og lederidealet har mye
erfaring på området, ser den enkeltes

potensiale og utfordrer det – samtidig som
lederen ser hele ungdommen og kan være en
samtalepartner når behovet er der.
Og var det ikke nettopp slike ledere Målfrid
(Norum) og Knut (Enger) var for oss? Jeg
opplevde i alle fall å bli sett, oppmuntret og
utfordret.

Så har kanskje disse idealene vært fraværende i
en del år i mye barne- og ungdomsarbeid. De
ulønna medarbeiderne har fått så mye annet å
gjøre.

Trosopplæringsreformen utfordrer alle. Morten
Sætra brukte sin tale 17. mai til å utfordre
dugnadsånden og frivilligheten i bygda.
Jeg vil følge opp Mortens utfordring; om alle tar
imot en liten utfordring, brenner ingen ut.

De ansatte i Trøgstad og Båstad kan ikke stå for
trosopplæringsreformen alene.
Skal alle døpte mellom 0 og 18 år få en
sammenhengende trosopplæring som gir ballast
under alle livets dager, er det buk for mye ulik

kompetanse. Dette
klarer ikke de ansatte
alene – behovet går
mye bredere ut -
mange må ta imot
utfordringen til
medarbeiderskap.
Og som kjent gjør
mange bekker små
en stor å!

           An-Magritt Granli

Ulønna medarbeiderskap
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VVVVVil  du  på  leiril  du  på  leiril  du  på  leiril  du  på  leiril  du  på  leir
 i  so i  so i  so i  so i  sommmmmmmmmmer ?er ?er ?er ?er ?

             Størst av alt

                                Berit Movik Lo

Bli med på sommertur
          til KOSTER!

Liker du sol?
Sommer?
Kanskje ta det rolig i skyggen under et tre?
Sykle en tur?
Da kan dette være noe for deg.

Vi arrangerer dagstur til
Sør-Koster søndag 1.juli.

Turen er åpen for alle og koster ingenting, men vi
spleiser på maten.
På Koster er det muligheter for bading, sykling,
minigolf, utstillinger, ta det med ro…ja, i det hele
tatt:  En smak av sommer. I løpet av dagen skal vi
ha en felles samling og mat. Dessuten blir det tid
til å rusle litt rundt på egen hånd for de som ønsker
det.

Vi drar fra Trøgstad ca 8.30 og er tilbake ca. 20.00

Er du interessert? Ta kontakt med kirkekontoret
v/Berit Movik Lo, tlf 69 82 41 85,
944 38 360 eller berit.lo@trogstad.kirken.no.
Påmelding innen 18.juni. Nærmere informasjon om
tidspunkt, frammøteplass med mer blir gitt senere.
Vi regner med godt vær!

Hilsen tur-planleggerne i “Størst av alt” i Trøgstad v/
Berit og menighetsrådene i Trøgstad og Båstad

  V  V  V  V  Vil  du  på  leiril  du  på  leiril  du  på  leiril  du  på  leiril  du  på  leir
   i  so   i  so   i  so   i  so   i  sommmmmmmmmmer ?er ?er ?er ?er ?
Østfold Søndagsskolekrets
inviterer til leir på Sauevika
eller Sjøglimt. Adressen er
Kirkegata 52, 1721 Sarpsborg
eller ostfold@nssf.no. Telefon
69 15 61 90.
KFUM-KFUM inviterer til leir på
Tjellholmen. Adressen er
Nygaardsgate 7, 1606
Fredrikstad eller ostfold@kfuk-
kfum.no. Telefon 69 31 78 94.

                     I barnehagen på rekke og rad for fotografen!
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Konfirmantjubileum 2007

50-års konfirmantenes jubileum
finner sted i Trøgstad 19.08.2007 og
i Båstad 26.08.2007.
Invitasjonene gikk ut i uke 19 og
flere påmeldinger har allerede
kommet inn!

KONFIRMANTER i Trøgstad kirke 6. oktober 1957
Rønnaug Kjølberg
Kari Helen Haug
Randi Ekeberg
Anne Lise Fosser
Else Borgny Bjarnesen
Aud Helen Nyborg
Berit Synnøve Rangul
Grethe Synnøve Sandvik
Solfrid Irene Hoel
Kari Gangnes
Synnøve Haslerud
Anne Lise Veiby
Ragnhild Thoresen
Anne-Lise Ruud
Åse Snefrid Enger
Elna Brith Nilsen
Anne Berit Karlsen
Liv Marie Sundby
Jona Jensen
Ulf Lasse Larsen
Karl Georg Kristiansen
Jens Arnt Langsæther
Jan Haugen
Ragnar Karsten Nordli
Bjørn Gunnar Larsen
Jan Andreas Herland
Per Kristian Wiig
Kåre Magnus Westby
Jon Lier
Svein Haugen
Arve Olav Haugen
Andreas Halstad Anker Schultz
Jan Anders Johansen
Leif Adelsten Hansen Owrum
Johan Normann Berger
Norvald Johan Fløvig Foss
Leif Håkon Thoresen
Tore Bottolf Holthe
Thorer August Høntorp
Harald Gundersen
Svein Vidar Busterud
Lorang Harald Nyborg
Hans Kristian Golden
Georg Hoel
Hans Arnfinn Rakstad Karlsrud
Aslak Ragnfred Andersen

KONFIRMANTER i Båstad kirke 13.oktober 1957
Amund Ragnar Herrebrøden
Harry Erland Jørås
Alf Pettersen
Per Normann Johansen
Jon Ruud
Karsten Johannes Bjerke
Gunnar Kristian Venta
Arne Dramstad
Kai Oddvar Aas
Per Anton Lier
Jarl Vethe
Kåre Hans Nedreberg
Harald Lintho
Egil Andresen
Harald Løvestad
Henning Aannerud
Einar Overein Helmo
Harald Wiklund
Arild Vestli
Ruth Marie Ekhaugen
Ragnhild Berit Tåje
Reidun Synnøve Sloreby
Guro Eikaas
Marit Syverød Weel
Marit Bjørnstad
Magda Holtet
Gerd Bråthen
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PROFILKirkens SOS  i Borg

God å snakke med
Telefonvakter som på frivillig basis stiller seg til
rådighet for mennesker med akutt behov for
noen å snakke med må være godt forberedt på
det som venter dem. Når telefonen ringer, vet de
aldri hvilke utfordringer som venter, annet enn at
det sannsynligvis er et fortvilet menneske i den
andre enden. Nå utlyser Kirkens SOS i Borg en
halv stilling, blant annet for å sikre at de frivillige
får den oppfølging de trenger i sitt viktige arbeid.

Kirkens SOS i Borg opplever en stadig
økende arbeidsmengde. Med nær 19.000
henvendelser i løpet av 2006 er senteret i Borg
det tredje største i landet.
- Vi får stadig flere mennesker å forholde oss til.
Avdelingen på Askim har vært en suksess. En
fjerdedel av våre frivillige gjør sin tjeneste der. Vi
har hittil hatt halvannet årsverk ansatte her ved
kontoret. Vi har store oppgaver i å følge opp de
mange medarbeiderne våre, både de som er
knyttet til avdelingen i Askim og de som gjør sin
tjeneste her i Fredrikstad. Samtidig ønsker vi
også å drive utadrettet virksomhet, så vi trenger
å styrke staben, sier daglig leder ved Kirkens
SOS i Borg, Harald Mella.

Tilbyr kurs
Kirkens SOS har spesiell kompetanse når det
gjelder samtale og det å lytte til mennesker i
ulike situasjoner. Nå tilbyr organisasjonen et
eksternt kurs med tittelen «God å snakke med»,

en gratis kurskveld der deltagerne lærer å skape
gode samtaler med mennesker som har det
vanskelig, privat eller på jobben.
- Det er også en oppgave som gjør at vi trenger
å styrke bemanningen vår, sier Mella.
Kirkens SOS svarer så mange som mulig, både
på telefon og på internett.
- Men vi ønsker også at flest mulig skal finne
gode samtalepartnere, både blant kolleger og
blant sin nærmeste familie. Derfor har vi satt i
gang aksjonen «God å snakke med», forklarer
Harald Mella.

125 frivillige
Kirkens SOS i Borg har 125 frivillige
medarbeidere. Det er fordelt på 13 ulike
grupper som møtes jevnlig for samtale og
oppfølging. I tillegg er det en kursgruppe.
Blant arbeidsoppgavene som ligger til
konsulentstillingen som nå utlyses, er blant annet
undervisning og rettledning av frivillige
medarbeidere, arbeid med vaktlister,
inntektsbringende tiltak og informasjonsarbeid
og utadrettet virksomhet.

Utvider staben. Kirkens SOS i Borg har i dag to ansatte,
daglig leder Harald Mella (i 100 prosent stilling) og
konsulent Berit Lande (i 50 prosent stilling).
(Foto: Ketil Strebel)

Nytt om festeavgiften
Kommunestyret i Trøgstad har vedtatt å innføre
festeavgift på gravsteder fra 2007. Dette er en
fremskynding med 7 år ifht. tidligere
kommunestyrevedtak.
Festeavgiften er på kroner 100 pr. år pr
gravsted og innkreves for 5 år ad gangen.
Ett gravsted koster dermed kroner 500,- å
beholde videre i 5 år. To gravsteder som er
festet sammen (ektefeller f.eks) koster dermed
kroner 1000,- for 5 år. Du som er fester (dvs
ansvarlig eier av et gravsted) får i disse dager
en faktura i posten på summen som gjelder for
ditt/dine gravsteder. Dersom du ikke ønsker å
beholde gravstedet, ta kontakt med
kirkekontoret for å få tilsendt sletteskjema.

              Gunnlaug Brenne, kirkeverge
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Kirkelige handlinger

 

DÅP  I  TRØGSTAD
Marinius Strengen Frøshaug
Balder Ville Holth
Christina Sørby

VIGSEL I TRØGSTAD
Berit Helene Langhseter og
Sven-Richard Skaug

GRAVFERD I TRØGSTAD
Olga Marie Lauritzen
Inger Sofie Karlsrud
Ellinor Øiestad
Harry Edvind Nøkleby
Randi Sundal (Ormøy kirke)
Annbjørg Berntine Trønnes
Ingvald Sørgård

GRAVFERD I BÅSTAD
Kjell Willy Østereng
Aage Halvard Andresen
Tore Aksel Frøshaug
Kjell Arne Espenes

DÅP  I  BÅSTAD
Paul Fredrik Michelet
Aurora Nyborg Viklund

VIGSEL  I  BÅSTAD
Ingen vigde i Båstad siden sist
menighetsblad kom ut...

.

Årsmeldingen for Trøgstad menighet
ble godkjent uten merknader etter en
kort presentasjon av
menighetsrådets leder Unni Hauer i
Kirkestallen 17. april. Årsmøtet
samlet rundt 20 deltagere.
Viktige saker som rådet har arbeidet
med gjennom året var stat-kirke-
høringen, valg av bispedømmeråd,

trosopplæringsmidler, nye messe-
hakler og stolaer samt
virksomhetsplaner for perioden 2007-
2009.
Meldingen bar ellers preg av god og
allsidig kirkelig aktivitet. Hellige
trekongers-fest, familiegudstjenester,
påskefrokost, loppemarked,
menighetssamlinger, pizzafest for
konfirmanter, åpen veikirke, fest for
50-års konfirmanter, høstsalg og
høsttakkefest samt julemarkeringer
kan nevnes som noen stikkord.

Statistikken viste at 40 barn var døpt i
sognet, 5 brudevigsler og 31
gravferder var gjennomført. 33
ungdommer stod til konfirmasjon.
I budsjettet så rådet en økonomisk
utfordring i festeavgiften som for
Kirkestallens del hadde økt fra kr. 200
til kr. 20.000.
Sonja Johansen, Else Gangnes og
Astrid Eikaas tok sporty gjenvalg som
festkomite og danner en fin kvartett
sammen med Solveig Grefsli.
Unni Hauer orienterte om
trosopplæringsprosjektet der Berit Lo
startet i nyopprettet stilling 18.
september 2006.

Helene C. Støren ga oss et glimt inn
i menighetenes barnehager. 17 barn
fra 0-3 år startet i høst i ny avdeling i
Kirkestallen. Senere har antallet
vokst til 19 barn. I den “gamle”
avdelingen er det 31 unger og 11 i
Båstad. Helene presiserte at mange
barn gir signaler om menighetens
betydning. Målet er å utvikle
tilhørighet slik at barna kan komme
til Kirkestallen, til kirken. Barna våre
lærer å be, synge “Kjære Gud, jeg
har det godt”, lære om hvem som har
skapt alle fuglene, blomstene og
barna. En artig lysbildeserie avsluttet
Helenes fengende budskap.
God mat hører med.
Trøgstad sangkor presenterte fine
sanger som “En fin liten blome i
skogen eg ser” og “Som når et barn
kommer hjem om kvelden”. Takk til
dere i sangkoret.
Sogneprest Birger Fossum holdt
andakt knyttet til Jesu møte med
Lasarus og Marta. Ved livets slutt
skal alle inn i det mest uveisomme
som finnes, men Jesus er kjent også
der.
Mesteren er her og kaller på deg,
hilste sognepresten.

             Einar Sola.

Årsmøte i Trøgstad menighet

Menighetsrådets leder
presenterte årsmeldingen.
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Nyheter

Det har nå blitt en tradisjon at  kirkene våre er
“veikirker” noen uker om sommeren. Vi i Trøgstad
har noen flotte kirker.  De er vi stolte av og glade for
å vise fram!  I år som før har flinke frivillige stilt opp
og gjør dette mulig.

Båstad menighet har igjen en voksende
barnehagedrift i Kirkestua, og et voksende
barnearbeid for øvrig. Fra august er det per i dag
tatt inn 11 barn til full plass i barnehagen og det
blir barnehage alle hverdager. Menighetsrådet
bestemte tidligere i år  å åpne for full drift av
barnehageavdelingen i Kirkestua fra høsten, siden
det er 100% plasser det er mest etterspørsel etter
blant foreldrene. Det er også etablert en ny klubb
for 10. -13 åringer i menigheten, kalt
Onsdagsklubben. I år har det vært rundt 35 unger
på klubben, som den siste tiden har holdt til på
skolen.  Det avholdes flere minnesamvær i
Kirkestua og  “Eldres hyggestund” har gjennom
mange år vært en dagtidssamling i Kirkestua. Alt
dette er dagtidsaktiviteter som menighetsrådet
ønsker å ha plass til i menighetens hus.

Utfordringene med behov for mer plass i
Kirkestua ble diskutert på menighetens årsmøte i
april. Årsmøtet ønsket utbygging av Kirkestua for å
kunne huse alle aktivitetene. Menighetsrådet ble
utfordret til å finne midlertidige løsninger slik at det
kan avholdes minnesamvær og “Eldres
hyggestund” inntil Kirkestua er utbygd. I møte 24.
mai nedsatte menighetsrådet en
hurtigarbeidende utredningskomite. Denne får i
oppdrag å få frem mulige planløsninger for
utbygging, samt en oversikt over kostnader slik at
man kan jobbe videre med å finansiere
utbyggingen. Menighetsrådet fortsetter arbeidet
med å finne midlertidig løsning for barnehagen de

ettermiddagene det er minnesamvær i Kirkestua.
En utbygging bør skje så raskt som mulig, når
finansiering og tegninger er på plass. Tidligste
oppstart vil realistisk være våren 2008.

Det kan tenkes flere alternativer for midlertidig
løsning av plassproblemene: Det kan settes opp
brakker som barnehagen kan benytte de
ettermiddagene det er minnesamvær. Et annet
alternativ er å bygge inn deler av kjelleren til et
oppholdsrom. En slik løsning vil kunne gi varige
tilskudd til arealet i Kirkestua. Menighetsrådet
ønsker å skape plass til all aktiviteten i Kirkestua
og rom for ytterligere ny. Vi må jobbe for at
voksesmertene skal gå fort over, akkurat nå
gjelder det å være kreative og å få til en utbygging
av Kirkestua så fort som mulig, sier leder i
menighetsrådet Anders Melland.

Voksesmerter i Båstad menighet.

Åpen Kirke i sommer!

VVVVVelkommen til “veikirke” !elkommen til “veikirke” !elkommen til “veikirke” !elkommen til “veikirke” !elkommen til “veikirke” !

Sommeren 2007 er Trøgstad kirke åpen fra og med
25. juni til og med 15. juli.  Deretter er det Båstads
tur i tre uker,  fra og med 16. juli til og med 5. august.
Kirkene er åpne hver dag fra klokka 11 til klokka 16.

Vi håper at mange veifarende vil stikke innom kirkene
våre, enten for å se seg om, eller for en stille stund i
Guds hus.  Men vi har selvfølgelig ikke bare åpent for
turister!  Bygdefolket er også hjertelig velkommen,
enten det er for å ha litt tid for seg selv, eller for å slå
av en prat. Stikk for eksempel innom når du er en tur
på kirkegården!  Vi serverer kaffe, saft og kjeks.

                                    Hilsen oss i menighetsrådene

Tomas, Kristoffer, Marie, Nikolai, Sveinung og Berit Lo
(voksenleder) koser seg på Onsdagsklubben i Båstad.
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Dugnad i Menighetsbarnehagen

Det har vært foreldredugnad i menighets-
barnehagen. Mandag 7. mai i Kirkestallen og
onsdag 9. mai i Kirkestua!

Et fantastisk oppmøte av mange engasjerte
foreldre begge steder gjorde disse dugnadene til to
flotte kvelder hvor det ble gjort veldig mye!
I Kirkestallen tok vi ned 40 meter med gjerde og
satte det opp igjen i ny vinkel. Uteområdet er nå
helt lukket for de små.  Dette øker sikkerheten i
Kirkestallen betraktelig.

Vi fikk ryddet i skogen og gjort det trivelig i
gapahuken vår også! I Kirkestua ble det hugget et
stort tre som ble ryddet bort, gammelt lekeapparat
ble fjernet og et annet ble reparert,  “nye” utebord
og benker ble skaffet av Kjerstin Sæbø og malt
grønne på dugnaden.

Den gamle hytta som noen snekret for 30 år siden,
ble revet og erstattet med en flott ny!
Bilder fra Kirkestua kommer forhåpentlig i neste
nummer!

   Tusen takk til alle
   entusiastiske foreldre og til
  Leif Larsen som ordner det så
       fint for barnehagen og
            ungene!
                                                     Helene C. Støren

(Besøk oss gjerne på
    www.menighetsbarnehagen.no)

Lokalt
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Sett av søndag 19. august!
Opplev "Kulturaksen i Trøgstad”

Kulturaksen i Trøgstad er en samarbeidsallianse
mellom en rekke kulturinstitusjoner med lokal- og
nasjonalhistorisk forankring, beliggende mellom
Trøgstad kirke og Trøgstad fort. Søndag 19. august
vil vi sammen arrangere bl.a “Barnas Kulturjakt”.

Kom å bli med på en spennende dag i Trøgstad.
Det blir aktiviteter hele veien mellom Trøgstad kirke
og Trøgstad fort.
Bli med på kirkegårdsvandring, omvisning eller en
tur helt opp i kirketårnet i Trøgstad kirke!  Hvordan
så en skoledag ut i gamle dager? Det kan du få
svar på hos Trøgstad bygdemuseum. Her kan du
bake flatbrød, kjerne smør eller kanskje du heller vil
kose med dyrene som har tatt turen hit denne
dagen.

På Bygdemuseet vil Trøgstad historielag ha et
opptrinn som handler om forholdet mellom
husmann og bonde. Det blir slukking av brann,
mulighet for å kjøre brannbil hos Transporthistorisk
museum, de har en stor og imponerende samling
med gamle biler, busser og lastebiler som du også
kan ta en titt på. Nesten oppe ved fortet holder
Gammelteknisk forening til. De har tatt frem alle de
gamle lekene – kaste på stikka, gå på stylter, kaste
på blikkbokser med mer. Du kan teste ut snekker-
evnene dine, og lage en redskapskasse eller en
fuglekasse. Og helt på toppen av kulturaksen ligger

Trøgstad fort. Inne i fjellgangene blir det spennende
eventyrstund med “Fortets venner”. Har du hørt om
trollet i fjellet?  Det blir også guidet omvisning i
fjellanlegget. På fortets område vil det være
skytebane med luftgevær og demonstrasjon av
militært utstyr. Under dagen kan du løse rebus hos
de forskjellige aktørene, og være med i trekningen
av en fin premie. Alle som leverer inn rebus får
diplom, og kanskje en overraskelse? Som du
skjønner vil det være stor aktivitet hele dagen for
store og små.

 Alle stedene vil være åpne fra kl. 10.00 – 18.00,
med noen tidsbestemte aktiviteter. For nærmere
informasjon, se vedlagte informasjonsbrosjyre som
ble lagt i postkassen din sammen med
Menighetsbladet, eller kontakt en av aktørene. Du
kan også se www.kulturaksen.no

Vi ønsker å redusere antall kilo søppel som leveres
til søppelfyllinga fra kirkegårdene. Derfor er det to
typer søppeldunker; en til organisk/nedbrytbart
avfall, og en til plast og annet som ikke lar seg bryte
ned. Dunkene er merket, så hvis du er i tvil, les på
den lille plakaten på dunken før du hiver noe oppi.
Hvis alle sorterer, sparer vi kirkegårdsarbeiderne
for å måtte rydde opp etter oss!
Takk for hjelpen!
                                                              Kirkevergen.

Sortering av søppel på kirkegårdene

Kirkegårdsarbeider Bjørn Frogner  kan sortering!
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Kirkens SOS i Borg

Søker
KONSULENT / VEILEDER i 50 %
nyopprettet stilling

Kirkens SOS i Borg er en krisetelefon som eies av
menigheter og organisasjoner innen Østfold og
Akershus fylker - Borg bispedømme.

Som en av 13 SOS sentre utgjør vi
sammenslutningen Kirkens SOS i Norge. Dette
finner du på www.Kirkens-sos.no.

Krisetelefonen er døgnåpen og krise e-post
besvares. Vakttjenesten dekkes av ca. 125
frivillige. I tillegg til kontoret i Fredrikstad er det
åpnet et Askimkontor som administreres fra
Fredrikstad.
Den faste staben består av daglig leder i 100 %
stilling og en konsulent i 50 % stilling. På grunn av
stor økning av arbeidsmengde utvides staben
med en 50 % konsulentstilling fra høsten 2007.

Konsulentens arbeidsoppgaver:
- Rekruttering og oppfølging av de frivillige
  medarbeiderne
- Undervisning og veiledning

- Vaktlister og andre administrative oppgaver
- Arbeid knyttet til inntektsbringende tiltak
- Informasjonsarbeid og utadrettet virksomhet
  Noe kveldsarbeid følger stillingen

Kvalifikasjoner:
Vi søker etter en person som:

- har tro på frivillig innsats i møte med
mennesker i nød

- bekjenner kristen tro
- har relevant utdannelse fra universitet/

høyskole, f. eks. sykepleier, sosionom, lærer,
kateket/diakon

- kan ha fleksibel arbeidstid
- kan samarbeide med frivillige medarbeidere

og jobbe i team
- har erfaring/kompetanse innen veiledning og

administrasjon
- har erfaring med frivillig virksomhet, gjerne

innen Kirkens SOS

Personlig egnethet blir tillagt særlig vekt.
Lønn etter avtale. Pensjonsavtale gjenom KLP.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til
styrets leder, Ragnar Gabrielsen tlf. 91 55 32 36
etter kl. 16, eller daglig leder, Harald Mella tlf. 69 36
87 50 / 92 61 66 91

Søknad med CV og kopi av attester sendes:
Styret for Kirkens SOS i Borg,
Ove Ramsgate 17, 1606 Fredrikstad

Søknadsfrist: 2. juli 2007.

Det er mange som har gitt gave til menighets-
bladets drift.

Tusen takk for det!Tusen takk for det!Tusen takk for det!Tusen takk for det!Tusen takk for det!
I dette nummer kommer det vanlig gavegiro som
innstikk i bladet. Det er kjempefint hvis du vil være
med og støtte driften av bladet da!

Du som disponerer data og betaler regninger
over internett oppfordres fortsatt til å gi gaven din
over nettet.
Gave til menighetsbladet sender du til:

Menighetsbladet i Trøgstad og Båstad,
Kirkekontoret, Kirkeveien 17,
                        1860 Trøgstad
            kontonummer: 1140.07.09965

Gaver til Menighetsbladet

Tusen takk for ditt bidrag!Tusen takk for ditt bidrag!Tusen takk for ditt bidrag!Tusen takk for ditt bidrag!Tusen takk for ditt bidrag!
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JERTELIG  FOR DERES STØTTE!

•Trøgstad Kornsilo og Mølle AL
•Bergerkrysset Auto
•Trøgstad Slipeservice
•Havnås Handel - Kay  Minge
•Frivillighetssentralen
•Trøgstad Produksjon A/S
•Johnny Melnæs
•Kåre Torper A/S
•Eidsberg Gjensidige Brannkasse

•Knut Aarum A/S
•Trøgstad Elverk A/S
•Britt Gjermshus
•Rimi Båstad
•Ramstad Bil A/S

•John Haugen A/S
•MS Asfalt
•Tunvold Smie
•Trøgstad Bygg og Trelast
•Ingrid Laugslet
•Sørby Elektriske AS

•Båstad Tre AS
•Kai Novak
•Trøgstad kommune
•Trøgstad Auto & Bensinstasjon
•Johnny Nøkleby
•Serigrafiservice ANS
•Østfold Kran og Montasje
•Svein Westgård
•Eng’s Auto
•Stensby Blomster

Menighetsbladets sponsorer
VI TA

K
K

ER H
JERTELIG  FOR DERES STØTTE!

www.sorbyel.no

http://mysen.toyota.no

www.gjensidige-eidsberg.no
Elise, Maththilde, Robin, Birk og Mats

Stort bilde av små barn!
Fra dåpsskolen i Båstad.

Båstads vakre kirke. Et  stemningsbilde.

Prøveprosjekt i Båstad

Menighetsrådet i Båstad har i forbindelse med valg til
rådet gått inn i to ulike prøveprosjekter. Det ene er at alle
som er 15 år eller eldre (og medlemmer i Den norske
kirke) har stemmerett ved valget. Den andre
prøveordningen er å ha valg annethvert år, slik at bare
halvparten av medlemmene skiftes ut ved hvert valg.
Valget legges dessuten til valgdagene for
kommunevalget, altså 9. og 10. september 2007. Dette
er kanskje den største praktiske endringen som folk vil
legge merke til.
Valget foregår på samme sted som kommune-og
fylkestingsvalget, men i eget avlukke.
Du som er medlem i Båstad menighet (gjennom dåp)  og
over 15 år  kan altså benytte muligheten til å avgi
stemme til valget av Båstad menighetsråd når du går for
å gi din stemme ved kommunevalget i høst. Det blir også
anledning til forhåndstemming på kirkekontoret. Det kan
stemmes i kirka etter gudstjenesten søndag 9.
september. Valget flytter så til skolen hvor det sammen
med kommunevalget åpner kl 1400. Presentasjon av
kandidatene kommer senere.

                      Menighetsrådet ved leder Anders Melland.
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Velkommen til kirke!

Søndag 24. juni – St. Hans dag
Trøgstad bygdemuseum kl 11:
Friluftsgudstjeneste
(i Trøgstad kirke om været blir dårlig)
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetens eget arbeid
Kirkekaffe på museet

Søndag 1. juli – ingen
gudstjeneste

Søndag 8. juli – Aposteldagen
Båstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp
Arne Servan
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 15. juli – ingen
gudstjeneste

Søndag 22. juli – 8. søndag etter
pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp og nattverd
Arne Servan
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 29. juli – Olsok
Båstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 9. september – 15. søndag
etter pinse
Båstad kirke kl 11:
Familiegudstjeneste med dåp
Presentasjon av årets
konfirmanter
Elin Moskvil og Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet
Menighetsrådsvalg etter
gudstjenesten

Søndag 16. september – 16.
søndag etter pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp
Presentasjon av årets
konfirmanter
Elin Moskvil og Birger H. Fossum
Takkoffer til KFUK/M Østfold krets

Søndag 23. september – 17.
søndag etter pinse
Båstad kirke kl 11:
Høymesse med nattverd
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 30. september – 18.
søndag etter pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

   T   T   T   T   Trøgstadrøgstadrøgstadrøgstadrøgstad    Båstad   Båstad   Båstad   Båstad   Båstad
MIXMAX –klubbMIXMAX –klubbMIXMAX –klubbMIXMAX –klubbMIXMAX –klubb
for 10 – 13-åringer starter opp siste
halvdel september på Kirkestallen.
Følg med på plakater og annen
bekjentgjøring.

Barnekoret i Båstad
starter opp etter skolestart. Se
plakat på skolen.

   Onsdagsklubb
 for 10-13-åringer
 starter opp etter siste
 halvdel av september.
 Se plakat på skolen.

Velkommen!Velkommen!Velkommen!Velkommen!Velkommen!

    Trøgstad kirkelige
          fellesråd
har offentlige møter klokka
19.00 disse dagene:
13.juni, 12.september,
17.oktober og
28.november.

Møtested er på kommunehuset.
Mer info i avisen og på våre
menigheters hjemmesider:

            www.trokirk.no

   B   B   B   B   Barneklubbenarneklubbenarneklubbenarneklubbenarneklubben

                 starter opp siste halvdel
    september!  Følg med på

plakater og annen bekjentgjøring.

               6-9år6-9år6-9år6-9år6-9år

Søndag 5. august – 10. søndag
etter pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp og nattverd
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 12. august – 11. søndag
etter pinse
Båstad kirke kl 11:
Høymesse med nattverd
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 19. august – 12. søndag
etter pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp
50-års konfirmantjubileum
Birger H. Fossum
Takkoffer til nye kirketekstiler

Søndag 26. august – 13. søndag
etter pinse
Båstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp
50-års konfirmantjubileum
Birger H. Fossum
Takkoffer til nye kirketekstiler

Søndag 2. september – 14. søndag
etter pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med nattverd
Åge Martinsen
Takkoffer til De fire
diakoniinstituasjoner


